



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021M491-223-14 zo dňa 22.11.2018

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Štefánikova 882/15, 811 05 Bratislava – mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika
poštová adresa: Račianska 153/A, P.O.Box 1, 830 03 Bratislava 33
IČO: 50349287
konajúci: Veronika Remišová, podpredsedníčka vlády SR a ministerka v zastúpení Ing. Albert Németh, na základe Plnomocenstva č. z. 046474/2020 zo dňa 03.12.2020

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Trenčiansky samosprávny kraj
sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín, Slovenská republika
IČO: 36126624
konajúci: Ing. Jaroslav Baška, predseda
IČ DPH:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 22.11.2018 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021M491-223-14 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatku č. IROP-D1-302021M491-223-14, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Článok 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP bod 3.1 sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) *neuplatňuje sa,*
- b) *Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 710 573,71 EUR (slovom: sedemstodesaťtisíc päťstosedemdesiattri eur a sedemdesiatjeden centov),*
- c) *Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 675 045,02 EUR (slovom: šesťstosedemdesiatpäťtisíc štyridsaťpäť eur a dva centy), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,*
- d) *Prijímateľ vyhlasuje, že:*
 - (i) *má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 35 528,69 EUR (slovom: tridsaťpäťtisíc päťstodvadsaťosem eur a šesťdesiatdeväť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a*
 - (ii) *zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie*

aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania na materiálno-technické vybavenie.
- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania na materiálno-technické vybavenie.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné,

jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1	Predmet podpory NFP
Príloha č. 2	Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Albert Németh, generálny riaditeľ sekcie IROP

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Jaroslav Baška, predseda Trenčianskeho samosprávneho kraja

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Zavádzanie nových technológií
Kód projektu:	302021M491
Kód ŽoNFP:	NFP302020M491
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Oblasť intervencie:	050 - Vzdelávacia infraštruktúra - odborné vzdelávanie a príprava a vzdelávanie dospelých
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK2381800000007000610820	Štátna pokladnica	15. 10. 2018	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK2381800000007000610820	Štátna pokladnica	15. 10. 2018	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj	Ilava	Dubnica nad Váhom

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	28
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	10.2019
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	1.2022

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
-----------------	------------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302M49100002 - Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia školy
2. 302M49100001 - Stavebné úpravy školskej dielne

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	302M491P0001 - Podporné aktivity Dočasný pútač a stála tabuľa - 800,00 € - položky vypustené z rozpočtu projektu po VO na základe žiadosti o zmenu

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0068	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	510,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M49100002 - Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia školy		510
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M49100001 - Stavebné úpravy školskej dielne		510

Kód:	P0291	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených COVP	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M49100002 - Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia školy		0
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M49100001 - Stavebné úpravy školskej dielne		0

Kód:	P0310	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M49100002 - Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia školy		1
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M49100001 - Stavebné úpravy školskej dielne		1

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M49100001 - Stavebné úpravy školskej dielne		1

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	5 876,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M49100001 - Stavebné úpravy školskej dielne		5 876

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
		Cieľová hodnota	
Hlavné aktivity projektu:	302M49100001 - Stavebné úpravy školskej dielne		0

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0068	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	osoby	510,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0291	Počet podporených COVP	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0310	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	5 876,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	Identifikátor (IČO):	36126624
		Výška oprávnených výdavkov:	710 573,71 €

Priame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	710 573,71 €
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)	513 289,90 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302M49100002 - Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia školy	513 289,90 €

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí			513 289,90 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	Projekt		513 289,90 €
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)			197 283,81 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302M49100001 - Stavebné úpravy školskej dielne			197 283,81 €

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby				197 283,81 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavby	Projekt			197 283,81 €

Nepriame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	0,00 €
Podporné aktivity:	1. 302M491P0001 - Podporné aktivity	0,00 €

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby				0,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Ostatné služby	Projekt			0,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevztahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov: 710 573,71 €

Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:

Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:	675 045,02 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	35 528,69 €



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Trenčiansky samosprávny kraj							
Názov projektu:	Zavádzanie nových technológií							
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám							
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní							
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Spolufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platca DPH (neoprávnená DPH) NIE

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1									
Stavebné úpravy školskej dielne									
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	165 032,35	165 032,35	198 038,82	193 415,50	183 744,73	4 623,32
Stavebný dozor	021 Stavby	služba	1,00	9 500,00	9 500,00	9 500,00	3 868,31	3 674,89	5 631,69
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					174 532,35	207 538,82	197 283,81	187 419,62	10 255,01
Hlavná aktivita č. 2									
Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia školy									
Materiálo-technologické vybavenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,00	450 899,00	450 899,00	541 078,80	513 289,90	487 625,40	27 788,90
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					450 899,00	541 078,80	513 289,90	487 625,40	27 788,90
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					625 431,35	748 617,62	710 573,71	675 045,02	38 043,91
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
Informovanosť a komunikácia	518 Ostatné služby	súbor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	NFP z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
			0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							0,00	0,00	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					625 431,35	748 617,62	710 573,71	675 045,02	38 043,91

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Trenčiansky samosprávny kraj
Názov projektu	Zavádzanie nových technológií
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Stavebné úpravy školskej dielne						
1	Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,000	165 032,35	165 032,35	161 179,59	3 852,76
2	Stavebný dozor	021 Stavby	služba	1,000	9 500,000	9 500,00	3 868,31	5 631,69
Hlavná aktivita č. 2		Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia školy						
3	Materiálo-technologické vybavenie							
3.1	Univerzálny sústruh s príslušenstvom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	5,000	7 938,00	39 690,00	39 690,00	0,00
3.2	Univerzálna frézka s príslušenstvom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	5,000	11 235,00	56 175,00	56 175,00	0,00
3.3	Programovacia stanica - frézovanie	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	7,000	750,00	5 250,00	5 250,00	0,00
3.4	Programovacia stanica - sústruženie	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	12,000	200,00	2 400,00	2 400,00	0,00
3.5	CNC frézka s príslušenstvom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	149 315,00	149 315,00	149 315,00	0,00
3.6	CNC sústruh s príslušenstvom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	86 545,00	86 545,00	86 545,00	0,00
3.7	Manipulačná stanica s príslušenstvom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	12 157,40	12 157,40	12 157,40	0,00
3.8	Testovacia stanica s príslušenstvom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	12 435,60	12 435,60	12 435,60	0,00
3.9	Kompresor	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	1 167,00	1 167,00	1 167,00	0,00
3.10	Kolaboratívny robot s príslušenstvom (nosnosť 3 kg)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	26 270,00	26 270,00	26 270,00	0,00
3.11	Kolaboratívny robot s príslušenstvom (nosnosť 5 kg)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,000	30 270,00	30 270,00	30 270,00	0,00
3.12	PC zostava	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	26,000	1 124,00	29 224,00	6 066,58	23 157,42
Podporné aktivity projektu								
4	Informovanosť a komunikácia					0,00	0,00	0,00
4.1	Dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom:						625 431,35	592 789,48	32 641,87
DPH:						123 186,27	117 784,23	5 402,04
Celkom s DPH:						748 617,62	710 573,71	38 043,91

Krycí list súpisu vykonaných stavebných prác a dodávok

Stavba:

Zavádzanie nových technológií

Objekt:

001 - Stavebno-architektonické riešenie

JKSO:

Miesto: SPŠ Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum: 17.12.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MK-trade SK, s.r.o. Omšenie

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Matúš Kohút

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				115 645,89
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				115 645,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	115 645,89	20,00%	23 129,18	
znižovaná		20,00%	0,00	
Cena s DPH	v	EUR		138 775,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Súpis vykonaných stavebných prác a dodávok

Stavba:

Zavádzanie nových technológií

Objekt:

001 - Stavebno-architektonické riešenie

Miesto:

SPŠ Dubnica nad Váhom

Dátum:

17.12.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MK-trade SK, s.r.o. Omšenie

Spracovateľ:

Matúš Kohút

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

115 645,89

D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV 0,00

D 1 ZEMNE PRÁCE 2 343,756

1	K	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	25,760	63,004	1 622,983
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	25,760	4,565	117,594
3	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	25,760	5,474	141,010
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	25,760	0,692	17,826
5	K	171203111	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	43,019	10,329	444,343

D 2 ZÁKLADY 8 588,062

6	K	274311116	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20) cement portl.	m3	4,826	119,812	578,213
7	K	278361521	Výstuž zákl. pod stroje 10335	t	3,178	1 022,530	3 249,600
8	K	278382751	Základy pod stroje do 100 m3 železobetónu tr. B 30(C25/30) zložitosti 1	m3	31,785	149,764	4 760,249

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 1 870,263

9	K	317161119	Preklady POROTHERM 120/65/3000 mm	kus	1,000	31,502	31,502
10	K	317161129	Preklady POROTHERM 120/65/3250 mm	kus	2,000	33,568	67,136
11	K	342255003	Priečky z tvárnic pórobetónových hr. 150 mm	m2	76,235	23,239	1 771,625

D 4 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 13 196,093

12	K	611421321	Oprava váp. omietky stropov hladkých 10-30%	m2	217,780	3,605	785,097
13	K	612421321	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých 10-30%	m2	378,420	2,882	1 090,606
14	K	612474115	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice porobetonové	m2	152,470	7,488	1 141,695
15	K	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	152,470	2,851	434,692
16	K	631315711	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 12-24 cm	m3	48,348	136,337	6 591,621
17	K	631319165	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	m3	48,348	7,230	349,556
18	K	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	48,348	1,777	85,914
19	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	2,008	1 353,044	2 716,912

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 19 989,348

20	K	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	125,900	18,591	2 340,607
21	K	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	2 167,378	0,413	895,127
22	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	m3	2 167,378	0,238	515,836
23	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občian. vystavby pri výške podlažia do 4 m	m2	322,320	2,210	712,327
24	K	962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	0,648	19,624	12,716
25	K	965042141	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	16,239	81,596	1 325,037
26	K	965042241	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2	m3	10,852	66,619	722,949
27	K	965061831	Búranie dlažieb z drev. klátikov do asfaltu nad 1 m2	m2	324,770	2,283	741,450
28	K	965082923	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	m3	6,496	11,361	73,801
29	K	968072357	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	m2	57,560	4,421	254,473
30	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	2,970	6,197	18,405
31	K	968072559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2	m2	9,900	3,078	30,472
32	K	968072641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	m2	8,000	2,851	22,808
33	K	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	96,513	10,174	981,923
34	K	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	482,565	0,331	159,729
35	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	96,513	8,521	822,387

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	96,513	51,643	4 984,221
37	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	236,548	22,723	5 375,080
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							8 305,668
38	K	711300831	Odstránenie izolácie proti vlhkosti 1-vrstvovej	m2	324,770	0,269	87,363
39	K	711493111	Izolácia proti tlakovej vode vodor. tekutá	m2	324,770	25,305	8 218,305
D 763 Konštrukcie - drevostavby neoprávnené položky							2 710,199
40	K	763135090	Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej, hrany A, SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	104,540	7,259	758,856
41	M	590180002400	Profil L obvodový oceľový, (šxv 19x24 mm), dl. 3000 mm, hr. plechu 0,5 mm pre kazetové podhľady Quick-Lock, RIGIPS	m	52,270	1,136	59,379
42	M	590180002800	Profil T24 priečny oceľový, (šxv 32x24 mm), dl. 600 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhľady Quick-Lock, RIGIPS	m	86,768	3,115	270,282
43	M	590180002900	Profil T24 priečny oceľový, (šxv 32x24 mm), dl. 1200 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhľady Quick-Lock, RIGIPS	m	173,536	3,115	540,565
44	M	590180003000	Profil T24 hlavný oceľový, (šxv 38x24 mm), dl. 3600 mm, hr. plechu 0,4 mm odolný voči korózii, pre kazetové podhľady Quick-Lock, RIGIPS	m	86,768	3,218	279,219
45	K	763135095	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany A SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	104,540	2,581	269,818
46	M	590130002300	Kazeta stropná Casobianca, hrana A, biela, hr. 8,0 mm, šxI 600x600 mm, sadrokartónová, RIGIPS	m2	109,767	4,408	483,853
47	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	13,780	3,500	48,227
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							37 392,910
48	K	767115111	Montáž a dodávka presklených stien AL 5370x3288 mm /D4/	kus	1,000	5 164,291	5 164,291
49	K	767631332	Montáž a dodávka okien plastových 1-kridlo sklopne 1960x4950 mm vrátane parapetu	kus	5,000	2 014,074	10 070,370
50	K	767648201	Montáž a dodávka dverí AL 1050x2100 mm /D3/	kus	1,000	1 549,287	1 549,287
51	K	767651105	Montáž a dodávka vrát AL 2980x3260 mm /D1/	kus	2,000	4 131,433	8 262,866
52	K	767651106	Montáž a dodávka vrát AL 2500x2100 mm /D2/	kus	1,000	2 582,146	2 582,146
53	K	767996805	Demontáž obrábacích strojov a príslušenstva	kg	17 850,000	0,547	9 763,950
D 777 Podlahy zo syntetických hmôt							18 316,156
54	K	777115031	Podlaha liata polyuretanbetónová stírka Ucrete DP10 hr.4 mm + penetrácia	m2	322,320	56,826	18 316,156
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							346,006
55	K	781471111	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hladkých do tmelu	m2	10,000	16,009	160,090
56	M	597 4A0302	Obklad keramický	m2	12,000	15,493	185,916
D 783 Nátery							1 242,475
57	K	783812120	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email +3x plné tmel.	m2	120,290	10,329	1 242,475
D 784 Maľby							1 344,954
58	K	784452273	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 8m	m2	620,080	2,169	1 344,954

Krycí list súpisu vykonaných stavebných prác a dodávok

Stavba:

Zavádzanie nových technológií

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: SPŠ Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum: 17.12.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MK-trade SK, s.r.o. Omšenie

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Matúš Kohút

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				38 491,05
Ostatné náklady				2 173,94
Cena bez DPH				40 664,99
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	40 664,99	20,00%	8 133,00	
Cena s DPH	v	EUR		48 797,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Súpis vykonaných stavebných prác a dodávok

Stavba:

Zavádzanie nových technológií

Objekt:

002 - Elektroinštalácia

Miesto:

SPŠ Dubnica nad Váhom

Dátum:

17.12.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MK-trade SK, s.r.o. Omšenie

Spracovateľ:

Matúš Kohút

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 491,048

D M

Práce a dodávky M

38 483,878

D 21-M

Elektromontáže

36 013,028

1	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	150,000	0,995	149,250
2	M	3450710300	Rúrka FXP 25	m	150,000	0,352	52,800
3	K	210881069	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0 6/1 0 kV 2x1 5	m	50,000	0,583	29,150
4	M	3410350858	N2XH-J 2x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	50,000	0,460	23,000
5	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0 6/1 0 kV 3x1 5	m	385,000	0,606	233,310
6	M	3410350864	N2XH-J 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	385,000	0,555	213,675
7	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0 6/1 0 kV 3x2 5	m	45,000	0,691	31,095
8	M	3410350865	N2XH-J 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	45,000	0,755	33,975
9	K	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0 6/1 0 kV 5x1 5	m	40,000	0,525	21,000
10	M	3410350889	N2XH-J 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	40,000	0,911	36,440
11	K	210881101	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0 6/1 0 kV 5x2 5	m	205,000	0,583	119,515
12	M	3410350890	N2XH-J 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	205,000	1,242	254,610
13	K	210881103	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0 6/1 0 kV 5x6	m	40,000	0,649	25,960
14	M	3410350892	N2XH 5x6-J Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	40,000	3,050	122,000
15	K	210881104	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0 6/1 0 kV 5x10	m	15,000	0,739	11,085
16	M	3410350893	N2XH-J 5x10 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	15,000	4,762	71,430
17	K	210800163	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	52,000	0,935	48,620
18	M	3410350102	N2XH-J 5x16-J kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	52,000	8,702	452,504
19	K	210810065	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x35	m	12,000	1,963	23,556
20	M	3410350144	N2XH-J 5x35 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	12,000	13,087	157,044
21	K	210800628	Vodič medený uložený pevne H07Z-K (CYA) 450/750 V 6	m	287,000	0,350	100,450
22	M	3410350554	H07Z-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	287,000	0,465	133,455
23	K	210800629	Vodič medený uložený pevne H07Z-K (CYA) 450/750 V 10	m	10,000	0,467	4,670
24	M	3410350555	H07Z-K 10 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	10,000	0,784	7,840
25	K	210800631	Vodič medený uložený pevne H07Z-K (CYA) 450/750 V 25	m	57,000	0,760	43,320
26	M	3410350557	H07Z-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	57,000	1,782	101,574
27	K	210810062	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x50	m	52,000	1,963	102,076
28	M	3410350141	CYKY-J 4x50 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	52,000	14,834	771,368
29	K	210800012	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 25mm2	m	52,000	0,796	41,392
30	M	3410350188	CYY 25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	52,000	1,567	81,484
31	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obvyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	3,365	20,190
32	M	3450201000	Vypínač rad.1 IP44	ks	6,000	2,742	16,452
33	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obvyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	3,601	10,803
34	M	3450201200	Vypínač rad.5 IP44	ks	3,000	3,706	11,118
35	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	3,703	7,406
36	M	3450217900	Vypínač rad. 5B IP44	ks	2,000	2,931	5,862
37	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	3,601	7,202
38	M	3450318300	Dvojzásuvka 230V IP44	ks	2,000	2,033	4,066
39	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	14,000	5,327	74,578
40	M	3450329900	Dvojzásuvka 230V, IP44 S SPD "D"	ks	14,000	5,776	80,864
41	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyc. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	4,684	18,736
42	M	3450349700	Zásuvka 230V, IP44 S SPD "D"	ks	4,000	2,798	11,192

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	80,000	8,566	685,280
44	M	3450927000	Krabcica 6455-11 acid	ks	80,000	2,723	217,840
45	K	210201346	Zapojenie svietidla IP66, LED , priemyselné závesného	ks	20,000	4,556	91,120
46	M	3483501230	Svietidlo BISON-LED-S-OP-15000-4K, 100W, 10979lm 4000K IP65	ks	20,000	171,455	3 429,100
47	K	210201345	Zapojenie svietidla IP66, LED , priemyselné stropného - nástenného	ks	30,000	4,440	133,200
48	M	3483501020	Svietidlo EUROPA-LED-5100-236-4K, 36W, 350mA, 4434lm 4000K IP66	ks	30,000	64,852	1 945,560
49	K	210201511	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - stály režim	ks	5,000	3,505	17,525
50	M	3486801130	Núdzové svietidlo LEDUST6, 16XLED, 2W, 2h, trvale, 16LED 95lm IP42	ks	5,000	38,657	193,285
51	K	210192561	Prípojnicový systém CANALIS PR1, PR2, PR3, PR4	kpl	1,000	9,814	9,814
52	M	3450614600	Prípojnicový systém CANALIS PR1, PR2, PR3, PR4	kpl	1,000	5 949,583	5 949,583
53	K	210020652	Ocelová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 10 kg	ks	50,000	4,952	247,600
54	M	1321032400	1yc ocelová jemná kruhová D 8 mm, ozn. 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185	ks	50,000	6,492	324,600
55	K	210201210	Upevňovací bod pre svietidlo	ks	56,000	2,337	130,872
56	M	3486301130	Upevňovací bod pre svietidlo	ks	56,000	0,541	30,296
57	K	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	3,000	14,570	43,710
58	M	3410301600	Svorkovnica ekvipotenciálna	ks	3,000	8,767	26,301
59	K	210193075	Montáž oceleplechovej rozvodnice do váhy 300 kg	ks	1,000	22,547	22,547
60	M	3571201060	Rozvádzač oceleplechový HRM8 dielňa	kpl	1,000	2 798,243	2 798,243
61	K	OR	Osadenie nového rozvádzača HRM8 (zapojenie vývodov)	hod	24,000	7,214	173,136
62	K	210193080	Montáž zásuvkovej skrine	ks	4,000	8,179	32,716
63	M	ERS000003435	Zásuvková skriňa Schneider KAEDRA IP 67/30 (1x230/16 1x400/16 1x400/32)	ks	4,000	184,142	736,568
64	M	EP	Elektrické plátno 124,5x221,5cm	ks	2,000	556,078	1 112,156
65	M	PR	Projektor Acer H6517ABD	ks	2,000	691,446	1 382,892
66	M	VNV	Ventilátor NV 400, 230V/110W, 26,6m3/min, IP42	ks	3,000	315,605	946,815
67	M	LS	Laboratórny stôl	ks	12,000	730,413	8 764,956
68	K	210110602	Tlačítko centrál stop	ks	6,000	2,804	16,824
69	M	3454315230	Tlačítko Centrál stop	ks	6,000	4,228	25,368
70	K	210020303	Káblovy žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpery	ks	30,000	6,379	191,370
71	M	3450600003	Kábový žlab 62/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1516282	ks	30,000	2,792	83,760
72	M	3450600028	Kryt žlabu 62 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1516262	ks	30,000	1,446	43,380
73	K	210020307	Kábovy žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/100 mm vrátane veka a podpery	ks	7,000	7,079	49,553
74	M	3450600018	Kábový žlab 125/100 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1112582	ks	7,000	5,324	37,268
75	M	3450600031	Kryt žlabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	ks	7,000	1,992	13,944
76	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	154,000	1,987	305,998
77	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	145,068	1,036	150,290
78	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	30,000	1,460	43,800
79	M	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	4,050	5,599	22,676
80	K	210220663	Svorka nerez 1.4301 uzemňovacia SR03	ks	30,000	1,950	58,500
81	M	3544238450	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	30,000	2,940	88,200
82	K	210220662	Svorka nerez 1.4301 odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	20,000	2,252	45,040
83	M	3544238200	Svorka prepojovacia SR 02	ks	20,000	1,864	37,280
84	K	PM	Prirážka na podružný materiál	%	0,050	31 758,905	1 587,945

D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					169,960
85	K	460200133	Hĺbenie kábovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hĺbokej v zemine triedy 3	m	35,000	2,684	93,940
86	K	460420001	Zriadenie kábového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm hĺbkou vrstvy 5 cm	m	35,000	1,154	40,390
87	K	460560133	Ručný zásep nezap. kábovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej 50 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	35,000	1,018	35,630

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					2 300,890
88	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - Revízie elektrickej inštalácie	ks	1,000	315,605	315,605
89	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - Kusová skúška rozvádzača	ks	3,000	18,035	54,105
90	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - Vyhlásenie o zhode	ks	3,000	18,035	54,105
91	K	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - Odpojenie zariadenia od siete	ks	1,000	13,842	13,842
92	K	950107001	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a - Zaisťovanie vypnutého stavu	ks	1,000	20,289	20,289
93	K	950106019	Preskúšanie zariadenia	ks	1,000	10,460	10,460
94	K	HZS1	Demontážne práce - demontáž elektrickej inštalácie	hod	24,000	72,138	1 731,312

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	950107002	Práce nešpecifikované 21M	hod	12,000	8,431	101,172
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				7,170
	D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie				7,170
96	K	311102001	Prieraz cez stenu	ks	3,000	2,390	7,170

Krycí list súpisu vykonaných stavebných prác a dodávok

Stavba:

Zavádzanie nových technológií

Objekt:

003 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: SPŠ Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum: 17.12.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MK-trade SK, s.r.o. Omšenie

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Matúš Kohút

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 605,47

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 605,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 605,47	20,00%	521,09

Cena s DPH

v EUR

3 126,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Súpis vykonaných stavebných prác a dodávok

Stavba:

Zavádzanie nových technológií

Objekt:

003 - Vykurovanie

Miesto:

SPŠ Dubnica nad Váhom

Dátum:

17.12.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MK-trade SK, s.r.o. Omšenie

Spracovateľ:

Matúš Kohút

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 605,474

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 605,474

D 733 Rozvod potrubia

320,402

1	K	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	15,000	18,042	270,630
2	K	73311-3114	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 20	kus	6,000	7,506	45,036
3	K	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,750	2,706	4,736

D 734 Armatúry

247,310

4	K	73422-1603	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. G 3/4	kus	3,000	38,791	116,373
5	K	73422-1672	Hlavica ovládania termost. ventilov	kus	3,000	35,182	105,546
6	K	73426-1214	Skrutkovanie priame G 3/4	kus	3,000	8,299	24,897
7	K	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,368	0,361	0,494

D 735 Vykurovacie telesá

1 993,377

8	K	73511-1340	Vykur. telesá liat. článkové 500/110 so základ. náterom	m2	24,000	81,190	1 948,560
9	K	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	10,800	4,150	44,817

D 783 Nátery

44,385

10	K	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ	m	15,000	2,201	33,015
11	K	78342-4740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	m	15,000	0,758	11,370

Krycí list súpisu vykonaných stavebných prác a dodávok

Stavba:

Zavádzanie nových technológií

Objekt:

004 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: SPŠ Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum: 17.12.2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MK-trade SK, s.r.o. Omšenie

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Matúš Kohút

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

5 882,91

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 882,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 882,91	20,00%	1 176,58

Cena s DPH

v EUR

7 059,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Súpis vykonaných stavebných prác a dodávok

Stavba:

Zavádzanie nových technológií

Objekt:

004 - Zdravotechnika

Miesto:

SPŠ Dubnica nad Váhom

Dátum:

17.12.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MK-trade SK, s.r.o. Omšenie

Spracovateľ:

Matúš Kohút

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 882,913

D D2

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 882,838

D 1

ZEMNE PRÁCE

713,570

1	K	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	5,985	55,479	332,042
2	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	5,985	4,020	24,060
3	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,985	4,820	28,848
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,985	0,609	3,645
5	K	171203111	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	9,995	9,095	90,905
6	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	5,985	9,732	58,246
7	M	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	10,175	17,280	175,824

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

442,651

8	K	631315711	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 12-24 cm	m3	2,565	120,052	307,933
9	K	631319165	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 24 cm	m3	2,565	6,366	16,329
10	K	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	2,565	1,564	4,012
11	K	631362021	Výstuž betónových mazaín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,096	1 191,429	114,377

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 726,617

12	K	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	57,000	16,371	933,147
13	K	965042241	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2	m3	4,005	58,662	234,941
14	K	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	8,811	8,958	78,929
15	K	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	44,055	0,291	12,820
16	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	8,811	7,503	66,109
17	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	8,811	45,474	400,671

D D3

PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 000,075

D 721

Vnúťorná kanalizácia

1 470,986

18	K	721171105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1.8	m	25,000	12,551	313,775
19	K	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1.8	m	15,000	13,642	204,630
20	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	4,000	1,855	7,420
21	K	721259103	Dodávka a montáž kalovej čerpacej stanice GRUNDFOS SOLOLIFT 2 CWC-3, 230 V s príslušenstvom neoprávnená položka	kus	1,000	909,476	909,476
22	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	40,000	0,528	21,120
23	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	16,014	0,909	14,565

D 722

Vnúťorný vodovod

1 065,181

24	K	722173311	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 16	m	70,000	13,551	948,570
25	K	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	70,000	0,728	50,960
26	K	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	4,000	10,732	42,928
27	K	722230101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy G 1/2	kus	2,000	8,185	16,370
28	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	11,642	0,546	6,353

D 725

Zariadenie predmety

463,908

29	K	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	1,000	3,129	3,129
30	K	725219201	Montáž umyvadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súbor	4,000	24,556	98,224
31	M	6421K0209	Umývadlo JIKA 65 cm, biele	kus	4,000	33,196	132,784
32	K	725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súbor	5,000	3,456	17,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	551001000	Ventil nástenný G 1/2	kus	5,000	5,093	25,465
34	K	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	1,000	1,846	1,846
35	K	725821300	Batéria umyvadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	4,000	45,929	183,716
36	K	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,367	0,273	1,464